
ZARZĄDZENIE NR 722/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 6 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym  wydatków Funduszu Pomocy, o którym mowa 
w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 48.036.731,87zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone  9.040.426,82zł 

2. po stronie wydatków kwotą  57.310.380,02zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 9.040.426,82zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 9.273.648,15zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 722/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 167 374,30 -10 419,00 1 156 955,30

75011 Urzędy wojewódzkie 89 008,00 -10 419,00 78 589,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 948,00 -10 419,00 78 529,00

758 Różne rozliczenia 15 948 886,55 36 700,00 15 985 586,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 261 852,55 36 700,00 298 552,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

149 692,00 36 700,00 186 392,00

852 Pomoc społeczna 2 664 178,75 206 677,00 2 870 855,75

85203 Ośrodki wsparcia 652 924,00 13 235,00 666 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

652 874,00 13 235,00 666 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 100,00 3 673,00 179 773,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 000,00 3 673,00 148 673,00

85295 Pozostała działalność 1 161 076,75 189 769,00 1 350 845,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

397 800,00 153 000,00 550 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

695 236,75 36 769,00 732 005,75

855 Rodzina 6 945 668,00 306 000,00 7 251 668,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 387 600,00 300 000,00 3 687 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 350 000,00 300 000,00 3 650 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 500,00 6 000,00 65 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 500,00 6 000,00 65 500,00

Razem: 47 497 773,87 538 958,00 48 036 731,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 722/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 977 118,00 -10 419,00 5 966 699,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 948,00 -10 419,00 78 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 951,08 -10 419,00 70 532,08

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 737 088,00 0,00 737 088,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -800,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 500,00 2 000,00 484 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 -2 690,00 37 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 4 890,00 26 890,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 908 820,30 36 700,00 12 945 520,30

80101 Szkoły podstawowe 6 625 470,44 50 421,29 6 675 891,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 236 611,00 -9 800,00 226 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 600,00 -68 000,00 812 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 800,00 -11 880,00 67 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837 183,00 -50 000,00 787 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 184,00 -25 800,00 92 384,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 526,00 -1 000,00 1 526,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

96 594,90 28 519,97 125 114,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 081 366,00 207 780,00 3 289 146,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300 100,00 -25 000,00 275 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 064,54 5 601,32 23 665,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 215 018,00 -4 800,00 210 218,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 796,00 1 300,00 8 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 921,00 -2 000,00 23 921,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 040,00 -4 100,00 101 940,00

80104 Przedszkola 3 040 678,66 2 328,71 3 043 007,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 000,00 17 000,00 564 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 216,00 -22 000,00 208 216,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 858,00 -5 000,00 28 858,00

4260 Zakup energii 74 200,00 10 000,00 84 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 694,94 1 946,43 28 641,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 653,72 382,28 5 036,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 304 570,90 -3 000,00 301 570,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 762,00 -1 000,00 8 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 804,00 -2 000,00 29 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 193,00 -4 000,00 193,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 021,00 4 000,00 194 021,00

80107 Świetlice szkolne 300 563,00 -4 000,00 296 563,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 342,00 -800,00 14 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 903,00 -1 000,00 40 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 171,00 -2 500,00 3 671,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 211,00 300,00 206 511,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 634 510,00 250,00 634 760,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 558,00 250,00 2 808,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 793 077,00 -4 500,00 788 577,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 -4 500,00 26 500,00

852 Pomoc społeczna 6 548 270,75 206 677,00 6 754 947,75

85203 Ośrodki wsparcia 652 874,00 13 235,00 666 109,00

4220 Zakup środków żywności 26 356,00 8 000,00 34 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 238,00 5 235,00 32 473,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 335 413,00 3 673,00 339 086,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 240,00 1 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 433,00 23 433,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 738 236,75 36 769,00 775 005,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

446 224,00 6 800,00 453 024,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

99 260,00 700,00 99 960,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 386,06 -7 136,00 25 250,06

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 151 258,04 36 405,00 187 663,04

85295 Pozostała działalność 2 978 890,00 153 000,00 3 131 890,00

3110 Świadczenia społeczne 401 068,00 150 000,00 551 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 040,00 1 500,00 71 540,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356,00 263,00 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 37,00 87,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 626,00 200,00 28 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 700,00 1 000,00 61 700,00

855 Rodzina 7 748 329,00 306 000,00 8 054 329,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 410 000,00 300 000,00 3 710 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 982 259,00 250 000,00 3 232 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 795,00 50 000,00 337 795,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 500,00 6 000,00 65 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 500,00 6 000,00 65 500,00

Razem: 56 771 422,02 538 958,00 57 310 380,02

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 722/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 948,00 -10 419,00 78 529,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 948,00 -10 419,00 78 529,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 948,00 -10 419,00 78 529,00

852 Pomoc społeczna 1 196 082,00 169 908,00 1 365 990,00

85203 Ośrodki wsparcia 652 874,00 13 235,00 666 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

652 874,00 13 235,00 666 109,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 000,00 3 673,00 148 673,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 000,00 3 673,00 148 673,00

85295 Pozostała działalność 397 800,00 153 000,00 550 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

397 800,00 153 000,00 550 800,00

855 Rodzina 6 549 450,00 306 000,00 6 855 450,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 350 000,00 300 000,00 3 650 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 350 000,00 300 000,00 3 650 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 500,00 6 000,00 65 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 500,00 6 000,00 65 500,00

Razem: 8 574 937,82 465 489,00 9 040 426,82

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 722/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 948,00 -10 419,00 78 529,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 948,00 -10 419,00 78 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 951,08 -10 419,00 70 532,08

852 Pomoc społeczna 1 196 082,00 169 908,00 1 365 990,00

85203 Ośrodki wsparcia 652 874,00 13 235,00 666 109,00

4220 Zakup środków żywności 26 356,00 8 000,00 34 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 238,00 5 235,00 32 473,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 000,00 3 673,00 148 673,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 240,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 433,00 23 433,00

85295 Pozostała działalność 397 800,00 153 000,00 550 800,00

3110 Świadczenia społeczne 391 068,00 150 000,00 541 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356,00 263,00 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 37,00 87,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 626,00 200,00 3 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 1 000,00 1 700,00

855 Rodzina 6 549 450,00 306 000,00 6 855 450,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 350 000,00 300 000,00 3 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 982 259,00 250 000,00 3 232 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 795,00 50 000,00 337 795,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 500,00 6 000,00 65 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 500,00 6 000,00 65 500,00

Razem: 8 574 937,82 465 489,00 9 040 426,82

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 722/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 149 692,00 36 700,00 186 392,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 149 692,00 36 700,00 186 392,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

149 692,00 36 700,00 186 392,00

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 149 692,00 36 700,00 186 392,00

852 Pomoc społeczna 695 236,75 36 769,00 732 005,75

85295 Pozostała działalność 695 236,75 36 769,00 732 005,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

695 236,75 36 769,00 732 005,75

Fundusz Pomocy 695 236,75 36 769,00 732 005,75

Razem: 844 928,75 73 469,00 918 397,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 722/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 149 692,00 36 700,00 186 392,00

80101 Szkoły podstawowe 114 659,44 34 121,29 148 780,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

96 594,90 28 519,97 125 114,87

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 96 594,90 28 519,97 125 114,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 064,54 5 601,32 23 665,86

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 18 064,54 5 601,32 23 665,86

80104 Przedszkola 31 348,66 2 328,71 33 677,37

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 694,94 1 946,43 28 641,37

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 26 694,94 1 946,43 28 641,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 653,72 382,28 5 036,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 4 653,72 382,28 5 036,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 558,00 250,00 2 808,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 558,00 250,00 2 808,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 2 558,00 250,00 2 808,00

852 Pomoc społeczna 695 236,75 36 769,00 732 005,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 695 236,75 36 769,00 732 005,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

446 224,00 6 800,00 453 024,00

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

446 224,00 6 800,00 453 024,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

99 260,00 700,00 99 960,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 14 700,00 700,00 15 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 386,06 -7 136,00 18 250,06

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 300,00 -200,00 100,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie środków czystości i
innych produktów

5 968,00 -5 968,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy zapewnienie transportu do miejsc
zakwaterowania

968,00 -968,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 115 258,04 36 405,00 151 663,04

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 114 030,04 36 405,00 150 435,04

Razem: 844 928,75 73 469,00 918 397,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

